PI550A1/PI550A系列变频器
使用说明书
1.序言
感谢选用 PI550A1/PI550A 系列基本型变频器。
本操作说明的示图，是为了方便说明，可能与产品会略有不同，由于产品升级，也可能略有不同，
请以实物为准。
请注意将本使用手册交到最终用户手中，并妥善保存，以便日后检修、维护时使用。
如有疑问，请及时与本公司或本公司代理商取得联系，我们将竭诚为您服务。
2.铭牌说明
型号说明：
普 传 变 频 器 型 号
PI 550A1/PI550A   2R2  G  3
   额 定 输 出 功 率
    2R2： 2.2kW
    004： 4kW
      系 列 代 号
 PI550A1/PI550A系 列
 基 本 型 产 品
产 品 功 能 代 号
 F： 轻 型 负 载
 G： 标 准 负 载
输 入 电 压 等 级
1： 单 相 AC220V
2： 三 相 AC220V
3： 三 相 AC380V
4： 三 相 AC480V
3.产品规格型号
变频器型号
额定输出功率
(kW)
额定输入电流
(A)
额定输出电流
(A)
适配电机功率
(kW)
机座号
AC 1PH220V(-15%)～240V(+10%)
PI550A1/PI550A 0R4G1 0.4 5.4 2.5 0.4 A1
PI550A1/PI550A 0R7G1 0.75 8.2 4 0.75 A1
PI550A1/PI550A 1R5G1 1.5 14 7 1.5 A2
PI550A1/PI550A 2R2G1 2.2 23 10 2.2 A2
PI550A1/PI550A 004G1 4 35 16 4 A3
PI550A1/PI550A 5R5G1 5.5 50 25 5.5 A4
PI550A1/PI550A 7R5G1 7.5 68 32 7.5 A4
PI550A1/PI550A 011G1 11 100 45 11 A5
PI550A1/PI550A 015G1 15 136 60 15 A6
PI550A1/PI550A 018G1 18.5 163 75 18.5 A6
PI550A1/PI550A 022G1 22 200 90 22 A8
AC 3PH 220V(-15%)～240V(+10%)
PI550A1/PI550A 0R4G2 0.4 4.1 2.5 0.4 A1
PI550A1/PI550A 0R7G2 0.75 5.3 4 0.75 A1
PI550A1/PI550A 1R5G2 1.5 8.0 7 1.5 A1
PI550A1/PI550A 2R2G2 2.2 11.8 10 2.2 A2
PI550A1/PI550A 004G2 4 18.1 16 4 A3
PI550A1/PI550A 5R5G2 5.5 28 25 5.5 A3
PI550A1/PI550A 7R5G2 7.5 37.1 32 7.5 A4
PI550A1/PI550A 011G2 11 49.8 45 11 A4
PI550A1/PI550A 015G2 15 65.4 60 15 A5
PI550A1/PI550A 018G2 18.5 81.6 75 18.5 A6
PI550A1/PI550A 022G2 22 97.7 90 22 A7
AC 3PH 380V(-15%)～440V(+10%)
PI550A1/PI550A 0R7G3 0.75 4.3 2.5 0.75 A1
PI550A1/PI550A 1R5G3 1.5 5.0 3.8 1.5 A1
PI550A1/PI550A 2R2G3 2.2 5.8 5.1 2.2 A1
PI550A1/PI550A 004G3 4 10.5 9 4 A2
PI550A1/PI550A 5R5G3 5.5 14.6 13 5.5 A3
PI550A1/PI550A 7R5F3 7.5 20.5 17 7.5 A3
PI550A1/PI550A 7R5G3 7.5 20.5 17 7.5 A3
PI550A1/PI550A 011F3 11 26 25 11 A3
PI550A1/PI550A 011G3 11 26 25 11 A3
PI550A1/PI550A 015F3 15 35 32 15 A4
PI550A1/PI550A 015G3/018F3 15/18.5 35/38.5 32/37 15/18.5 A4
PI550A1/PI550A 018G3/022F3 18.5/22 38.5/46.5 37/45 18.5/22 A4
PI550A1/PI550A 022G3 22 46.5 45 22 A4
AC 3PH 480V±10%
PI550A1/PI550A 0R7G4 0.75 4.1 2.5 0.75 A1
PI550A1/PI550A 1R5G4 1.5 4.9 3.7 1.5 A1